
ПРОТОКОЛ №6

засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу 
на посади керівників закладів загальної середньої освіти 

Дрогобицької міської ради Львівської області

22.06.2021 м. Дрогобич 10:00 год.

Відповідно до наказу відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської 
ради від 23.04.2021р. №01-2/88 «Про проведення конкурсу на посади 
керівників закладів загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради 
Львівської області» та наказу відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької 
міської ради від 08.06.2021р. №01-2/122 «Про затвердження складу 
конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду керівників закладів 
загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради Львівської області» 
конкурсна комісія провела засідання у складі 6 (шести) членів комісії із 
загального складу -  6 (шість).
Т - 1  •  • • •Голова комісії:

Грицай Роман Миколайович -  голова постійної 
комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної 
політики, сім’ї, спорту, депутат Дрогобицької міської 
ради Львівської області.

Члени комісії:

Мичуда Наталія Василівна -  депутат Дрогобицької 
міської ради Львівської області

Стефанишин Анжела Сергіївна -  начальник відділу 
роботи з експертами управління Державної служби 
якості освіти у Львівській області.

Ільків Лідія Володимирівна -  головний спеціаліст 
відділу дошкільної, загальної середньої та 
позашкільної роботи ДОН ЛОДА.

Пецкович Олександра Дмитрівна -  член 
Всеукраїнського громадського об’єднання 
«Бойківське етнологічне товариство».

Климишин Любов Миколаївна -  член Дрогобицької 
міської організації Товариства Червоного Хреста 
України.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Ознайомлення присутніх з процедурою проведення конкурсу.
2. Проведення відкритої та публічної презентації перспективного плану 

розвитку ліцею № 1 імені Івана Франка Дрогобицької міської ради 
Львівської області, а також надання відповідей на запитання членів 
конкурсної комісії в межах змісту конкурсного випробовування та 
визначення переможця конкурсу на посаду керівника ліцею № 1 імені 
Івана Франка Дрогобицької міської ради Львівської області.

3. Проведення відкритої та публічної презентації перспективного плану 
розвитку ліцею № 4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради 
Львівської області, а також надання відповідей на запитання членів 
конкурсної комісії в межах змісту конкурсного випробування та 
визначення переможця конкурсу на посаду керівника ліцею № 4 імені 
Лесі Українки Дрогобицької міської ради Львівської області.

4. Проведення відкритої та публічної презентації перспективного плану 
розвитку Унятицького навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» Дрогобицької міської ради Львівської області, а 
також надання відповідей на запитання членів конкурсної комісії в 
межах змісту конкурсного випробування та визначення переможця 
конкурсу на посаду керівника Унятицького навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад» Дрогобицької міської ради Львівської 
області.

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ

1. СЛУХАЛИ:

Голову конкурсної комісії Р. Грицая, який розпочав засідання конкурсної 
комісії для проведення конкурсу на посади керівників закладів загальної 
середньої освіти Дрогобицької міської ради Львівської області.

ВИРІШИЛИ:

Розпочати засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на посади 
керівників закладів загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради 
Львівської області.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:



«за» - 6 , «проти» - 0, «утрималися» - 0.

2. СЛУХАЛИ:

Р. Грицай запропонував розглянути заяву координатора ГО «Дія» 
Дрогобичини Струналя Ігоря Васильовича, який хоче бути присутнім на 
засіданні конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантної 
посади керівника ліцею №1 імені Івана Франка.

ВИРІШИЛИ:

Дозволити координатору ГО «Дія» Дрогобиччини Струналя Ігоря 
Васильовича бути присутнім на засіданні конкурсної комісії з проведення 
конкурсу на заміщення вакантної посади керівника ліцею №1 імені Івана 
Франка.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

«за» - 6, «проти» - 0, «утрималися» - 0.

3. СЛУХАЛИ:

Р. Грицай зачитав колективне звернення трудового колективу та батьківської 
спільноти ліцею №1 імені Франка Дрогобицької міської ради Львівської 
області, колективне звернення педагогічного колективу ліцею №1 імені 
Франка Дрогобицької міської ради Львівської області.

Кандидати, а саме:
• Знак Орест Любомирович
• Терлецька Леся Петрівна

презентували перспективний план розвитку ліцею № 1 імені Івана Франка 
Дрогобицької міської ради Львівської області, а також відповіли на запитання 
членів конкурсної комісії в межах змісту конкурсного випробовування.

Р. Грицай запропонував заслухати думку представників трудового колективу 
та батьківської спільноти ліцею №1 імені Івана Франка Дрогобицької міської 
ради Львівської області з правом дорадчого голосу.

ВИРІШИЛИ:
Заслухати думку представників трудового колективу та батьківської спільноти 
ліцею №1 імені Івана Франка Дрогобицької міської ради Львівської області з 
правом дорадчого голосу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
«за» - 6 , «проти» - 0, «утрималися» - 0.



4. СЛУХАЛИ:
Голову профспілки ліцею №1 імені Івана Франка О. Тустановську, яка 
висловила підтримку кандидату О. Знаку.

Представника батьківської спільноти ліцею №1 імені Івана Франка 
Дрогобицької міської ради Львівської області з правом дорадчого голосу М. 
Хайнус, яка висловила підтримку кандидату О. Знаку.

Координатора ГО «Дія» Дрогобиччини Струналя Ігоря Васильовича, який 
висловив підтримку кандидату на посаду ліцею №1 імені Івана Франка Л. 
Терлецькій.

Голова конкурсної комісії озвучив результати публічної та відкритої 
презентації та підсумковий рейтинг кандидатів:

№ Прізвище, ім’я, 
по батькові 
кандидата

Бал,
отриманий 
кандидатом 
за письмове 
тестування

Бал,
отриманий за 
вирішення 
ситуаційного 
завдання

Середній бал, 
отриманий 
кандидатом 
за
презентацію

Загальна 
сума балів

1 Знак Орест 
Любомирович 27 1,2 1,83 30,03

2 Терлецька Леся 
Петрівна ЗО 2 1,67 33,67

ВИРІШИЛИ:

Підсумковий рейтинг кандидатів зафіксувати у відповідній відомості.

Визначити Терлецьку Лесю Петрівну переможцем та рекомендувати 
начальнику відділу освіти виконавчих органів призначити на посаду керівника 
ліцею № 1 імені Івана Франка Дрогобицької міської ради Львівської області.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

«за» - 6, «проти» - 0, «утрималися» - 0.

5. СЛУХАЛИ:



А. Стефанишин, член комісії, запропонувала рекомендувати засновнику 
внести зміни в критерії оцінювання, зазначені в Положенні про проведення 
конкурсу та призначення на посаду керівників закладів загальної середньої 
освіти Дрогобицької міської ради Львівської області.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати засновнику розглянути питання щодо внесення змін в критерії 
оцінювання зазначені в Положенні про проведення конкурсу та призначення 
на посаду керівників закладів загальної середньої освіти Дрогобицької 
міської ради Львівської області на наступні конкурси.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

«за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 1.

6. СЛУХАЛИ:

Голова конкурсної комісії, Р. Грицай зауважив, що один з претендентів, які 
подавали документи на зайняття посади керівника ліцею № 4 імені Лесі 
Українки Дрогобицької міської ради Львівської області, а саме Світлана 
Василівна Мала, не з’явилася на черговий етап конкурсу.

Кандидат Гук Наталія Андріївна презентувала перспективний план розвитку 
ліцею № 4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради Львівської області, 
а також відповіли на запитання членів конкурсної комісії в межах змісту 
конкурсного випробування.

Голова конкурсної комісії озвучив результати публічної та відкритої 
презентації та підсумковий рейтинг кандидатів:

№ Прізвище, ім’я, по
батькові
кандидата

Бал,
отриманий 
кандидатом 
за письмове 
тестування

Бал,
отриманий за 
вирішення 
ситуаційного 
завдання

Середній
бал,
отриманий
кандидатом
за
презентацію

Загальна 
сума балів

1 Г ук Наталія 
Андріївна ЗО 2 1,83 33,83

2 Мала Світлана 
Василівна ЗО 1,2 - 31,2



ВИРІШИЛИ:

Підсумковий рейтинг кандидатів зафіксувати у відповідній відомості. 
Визначити переможцем Гук Наталію Андріївну та рекомендувати начальнику 
відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради призначити на 
посаду керівника ліцею № 4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради 
Львівської області.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

«за» - 6, «проти» - 0, «утрималися» - 0.

7. СЛУХАЛИ:

Кандидати, а саме:

• Макар Степан Іванович
• Чапля Тарас Михайлович

презентували перспективний план розвитку Унятицького навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад» Дрогобицької міської ради Львівської 
області, а також відповіли на запитання членів конкурсної комісії в межах 
змісту конкурсного випробування.

Представника педагогічного колективу Кулик Наталію Іванівну та 
представника батьківської спільноти Габак Мар’яну Михайлівну, які 
висловили підтримку кандидату Макару Степану Івановичу.

Голова конкурсної комісії озвучив результати публічної та відкритої 
презентації та підсумковий рейтинг кандидатів:

№ Прізвище, ім’я, по
батькові
кандидата

Бал,
отриманий 
кандидатом 
за письмове 
тестування

Бал,
отриманий за 
вирішення 
ситуаційного 
завдання

Середній бал, 
отриманий 
кандидатом 
за
презентацію

Загальна 
сума балів

1 Макар Степан 
Іванович 29 1 0,67 30,67

2 Чапля Тарас 
Михайлович ЗО 1,8 2 33,8



ВИРІШИЛИ:

Підсумковий рейтинг кандидатів зафіксувати у відповідній відомості. 
Визначити переможцем Чаплю Тараса Михайловича та рекомендувати 
начальнику відділу освіти виконавчих органів призначити на посаду керівника 
Унятицького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Дрогобицької міської 
ради Львівської області.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

«за» - 6, «проти» - 0, «утрималися» - 0.

Р. Грицай 

О. Пецкович

А. Стефанишин 

Н. Мичуда 

Л. Ільків 

Л. Климишин


